par to īpašniekiem un sa­
rakste ar iestādēm par 
nacionalizēto automašīnu 
nodošanu iestāžu vajadzī­
bām 1941.g. 41

418. Materiāli par telpu nodo­
šanu arodskolu vajadzībām 
un jauniešu iesaukšanu 
arodskolās 1941.g. 67

Šaja aprakšta inventarizētas 419 (četri simti 
deviņpadsmit) lietas.

Aprakstu sastadija lietām Nr.1-414 zin.lidzstr.
Pudniks

1958.g.10.janv.
lietām Nr.415-418. zin.līdzstr.

H.Stepiņa

1972.g.3.novembri.

419* Parstradatais apraksts 1940-1941

Šaja apraksta inventarizētas 420 (četri simti 
divdesmit) lietas no Nr.1-419,